
Основен суд Куманово - извештај за месец 5.2024

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 1 0 5 1 4Оставина по приговор

1 0 0 1 0 1
Разни вонпарнични
предмети

36 2 0 38 1 37Физичка делба

546 57 0 603 28 575Оставина

150 62 0 212 108 104
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

5 252 0 257 249 8Заверки

3 17 0 20 9 11Замолници

745 391 1136 396 740Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0Против  извршување

2 5 0 7 7 0
Приговори против
неправилности при
извршување

1 3 0 4 3 1Издавање дозволи

4 8 12 11 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

96 27 0 123 30 93Семејни спорови

931 35 0 966 60 906Работни спорови
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35 4 0 39 2 37Трговски спорови

43 3 0 46 4 42Стечај

13 0 0 13 0 13
Платни налози по
приговор

80 12 0 92 5 87Облигациони спорови

100 14 0 114 9 105Имотни спорови

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

229 36 0 265 47 218Парнични-мала вредност

1527 131 1658 157 1501Вкупно - вид на предмет 0

2276 530 2806 564 2242Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

11 46 0 57 50 7
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

11 46 57 50 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

703 206 0 909 99 810
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

106 19 0 125 12 113
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 0 0 1 0 1
Прекин на издржување на
казна

25 110 0 135 85 50
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

64 58 0 122 23 99
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

4 21 0 25 24 1
Извршување на одземен
имот и предмети

903 414 1317 243 1074Вкупно - вид на предмет 0
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Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 3 0
Разни кривични предмети
за малолетници

12 3 0 15 4 11
Кривични предмети
спрема малолетници

13 5 18 7 11Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 772 0 780 780 0Разни кривични предмети

186 56 0 242 43 199
Предмети за кривично
полнолетни

31 38 0 69 34 35
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

225 866 1091 857 234Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

12 4 0 16 8 8
Оценка на обвинителен
акт во кривично

12 4 16 8 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 48 0 48 48 0
Разни прекршочни
предмети

3749 587 1 4335 691 3644Прекршочни предмети

2 0 0 2 2 0
Кривичен совет за
прекршоци

3751 635 4385 741 3644Вкупно - вид на предмет 1

4915 1970 6884 1906 4978Вкупно - област 1

Област Судска управа
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Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 4 0 4 4 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

18 186 0 204 188 16
Предмети од  судска
упрaва

18 190 208 192 16Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 1 1
Слободен пристап до
информации

1 1 2 1 1Вкупно - вид на предмет 0

19 191 210 193 17Вкупно - област 0

7210 2691 9900 2663 7237Вкупно 1
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